
LSG Sbr.-Sulzbachtal
Hammerwurftag

am 15.07.2023 in Sulzbach - Sportplatz Mellin

Ergebnisliste

23.07.2023 / 14:09

Wettkampfübersicht

Männer
Männliche Jugend U18
Männliche Jugend U16
Senioren M40
Senioren M55
Senioren M60
Senioren M70
Frauen
Weibliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Seniorinnen W35
Seniorinnen W45
Seniorinnen W50
Seniorinnen W55
Seniorinnen W60
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer

Hammerwurf Männer 7.26 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Berg, Jan 1998 SL LC Rehlingen 52,46 m
52,46 x 43,24 49,85 x x

Männliche Jugend U18

Hammerwurf MJ U18 5 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Port, Timo 2006 PF VT Zweibrücken 71,72 m
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67,74 x x 65,77 71,72 x

Männliche Jugend U16

Hammerwurf MJ U16 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Schneider, Mathis 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 26,34 m
x 26,34 23,55 24,86 24,47 25,53

Senioren M40

Hammerwurf Sen. M40 7.26 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stolz, Tobias 1981 RL TV Germania Trier 28,57 m
27,14 x 27,51 28,57 27,93 x

Senioren M55

Hammerwurf Sen. M55 6 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pauly, Franz 1964 RL TV Germania Trier 40,15 m
x 39,85 x x 40,15 x

2. Bidinger, Harald 1968 RL TV Germania Trier 39,15 m
34,83 x 35,54 39,15 34,46 x

Senioren M60

Hammerwurf Sen. M60 5 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Michels, Christian 1962 SL LV Merzig 33,74 m
x x 33,16 31,60 33,74 31,90

Senioren M70

Hammerwurf Sen. M70 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Thiele, Gerhard 1950 RL TV Germania Trier 31,00 m
x 29,85 29,66 31,00 27,23 x

Frauen
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Hammerwurf Frauen 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Borutta, Samantha 2000 HE Eintracht Frankfurt e.V. 66,10 m
x 64,80 66,10 x 64,02 64,22

2. Gimmler, Sophie 1996 SL LC Rehlingen 61,87 m
60,71 60,08 60,79 61,87 x x

Weibliche Jugend U20

Hammerwurf WJ U20 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 51,32 m
49,51 50,68 51,32 48,33 51,06 49,30

Weibliche Jugend U18

Hammerwurf WJ U18 3 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Lambert, Amelie 2006 SL SV GO! Saar 05 53,34 m
53,11 x 51,08 52,08 52,10 53,34

Seniorinnen W35

Hammerwurf Sen. W35 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Wilhelm, Sonja 1987 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 41,38 m
41,38 x 39,77 x x 38,70

Seniorinnen W45

Hammerwurf Sen. W45 4 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Hutmacher-Maßong, Simone 1974 SL LC Rehlingen 31,42 m
x 31,26 30,97 31,06 31,42 31,42

Seniorinnen W50

Hammerwurf Sen. W50 3 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 18,22 m
18,22 17,96 17,85 14,20 15,87 x
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Seniorinnen W55

Hammerwurf Sen. W55 3 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Lück, Stephanie 1967 SL LG Biestal 25,88 m
25,60 25,88 25,56 25,58 x 25,87

Seniorinnen W60

Hammerwurf Sen. W60 3 kg 15.07.2023
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Matheis, Gabriele 1959 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 28,75 m
28,44 27,08 28,75 x 26,00 x

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

Hammerwurf Männer 7.26 kg 15.07.2023
Finale gemischter Wettbewerb

1. Pauly, Franz 1964 RL TV Germania Trier 40,15 m
x 39,85 x x 40,15 x

2. Bidinger, Harald 1968 RL TV Germania Trier 39,15 m
34,83 x 35,54 39,15 34,46 x

3. Jungmann, Tim 2008 SL SV GO! Saar 05 37,32 m
x 37,32 x 37,27 x x

4. Bernabeu Walz, Marcel 2008 SL SV GO! Saar 05 36,60 m
36,60 x 30,96 32,88 x x

5. Michels, Christian 1962 SL LV Merzig 33,74 m
x x 33,16 31,60 33,74 31,90

6. Michels, Daniel 2002 SL LV Merzig 32,77 m
x x 32,77 31,56 x x

7. Thiele, Gerhard 1950 RL TV Germania Trier 31,00 m
x 29,85 29,66 31,00 27,23 x

8. Stolz, Tobias 1981 RL TV Germania Trier 28,57 m
27,14 x 27,51 28,57 27,93 x

9. Hoffmann, Tim 1998 SL LC Rehlingen 27,88 m
21,14 27,16 26,40 27,88 27,06 27,66

10. Ochantol, Aleksander 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27,22 m
27,13 25,50 26,58 27,22 27,14 26,24
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11. Hoffmann, Holger 1969 SL LC Rehlingen 24,42 m
24,10 23,97 23,56 24,42 x 24,27

12. Josch, Nico-Alexander 2001 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 20,95 m
20,40 x x 20,95 19,61 20,00

Weibliche Jugend U20

Hammerwurf WJ U20 4 kg 15.07.2023
Finale gemischter Wettbewerb

1. Port, Timo 2006 PF VT Zweibrücken 71,72 m
67,74 x x 65,77 71,72 x

2. Borutta, Samantha 2000 HE Eintracht Frankfurt e.V. 66,10 m
x 64,80 66,10 x 64,02 64,22

3. Gimmler, Sophie 1996 SL LC Rehlingen 61,87 m
60,71 60,08 60,79 61,87 x x

4. Berg, Jan 1998 SL LC Rehlingen 52,46 m
52,46 x 43,24 49,85 x x

5. Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 51,32 m
49,51 50,68 51,32 48,33 51,06 49,30

Weibliche Jugend U18

Hammerwurf WJ U18 3 kg 15.07.2023
Finale gemischter Wettbewerb

1. Lambert, Amelie 2006 SL SV GO! Saar 05 53,34 m
53,11 x 51,08 52,08 52,10 53,34

2. Wilhelm, Sonja 1987 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 41,38 m
41,38 x 39,77 x x 38,70

3. Hutmacher-Maßong, Simone 1974 SL LC Rehlingen 31,42 m
x 31,26 30,97 31,06 31,42 31,42

4. Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen 30,99 m
x 27,16 30,98 x 30,99 x

5. Feid, Lena 2000 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 29,88 m
29,58 29,18 x 29,80 29,88 26,44

6. Matheis, Gabriele 1959 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 28,75 m
28,44 27,08 28,75 x 26,00 x

7. Schneider, Mathis 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 26,34 m
x 26,34 23,55 24,86 24,47 25,53

8. Lück, Stephanie 1967 SL LG Biestal 25,88 m
25,60 25,88 25,56 25,58 x 25,87

9. Schneider, Silke 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 18,22 m
18,22 17,96 17,85 14,20 15,87 x
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